СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

    Яснополянский сельсовет

        Ташлинского района

       Оренбургской области

              второй созыв

             РЕШЕНИЕ
     21.05.2014г. №23/79-рс
 О Прогнозном плане (программе)
приватизации   муниципального имущества
 муниципального образования

Яснополянский сельсовет Ташлинского район
Оренбургской области на 2014 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Уставом муниципального образования Яснополянский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Порядком планирования и принятия решения об условиях приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Яснополянского сельсовета, утвержденным решением Совета Депутатов Яснополянского сельсовета от 30.06.2011 №7/14-рс, Положением о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования Яснополянский сельсовет, утвержденным решением Совета Депутатов Яснополянского сельсовета от 15.07.2007 №17/47-рс, Совет депутатов:

РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Яснополянский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2014 год, согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль исполнения решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава муниципального образования                                     Н.В.Гулин

Председатель  Совета депутатов
Приложение

к решению

Совета депутатов

муниципального образования

Яснополянский сельсовет

Ташлинского района
Оренбургской области

Прогнозный план

(программа) приватизации муниципального имущества

муниципального образования  Яснополянский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
на 2014 год

	Наименование
	   Кадастровый

   (условный)

      номер
	Год ввода

(внесение

  в ГКН)
	Площадь

 кв. м
	   Способ

приватизации

 имущества
	  Форма

 подачи

 заявки

	 1
	Здание нежилое п.Ясная Поляна, ул.Комарова 18
	     56:31:1703001:1032

	   1971
	288,7
	Продажа

на конкурсе
	Закрытая

	 2
	Здание нежилое п.Зерновой, ул.Победы 19
	56:31:1702001:223
	1985
	 117,9
	Продажа

на конкурсе
	Закрытая

	 3
	Здание нежилое п.Восходящий, ул.Центральная 30
	56:31:1704001:348
	1984
	 125,7
	Продажа

на конкурсе
	Закрытая